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Your Strap-On Briefs & Dildo - Majtki
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Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

uprzgz z dildo, wygodny strap-on

121,99 zt

Dostepny na magazynie
24 godziny
50050000000
4024144492565
4024144492565

You2Toys

Your Strap-On Briefs & Dildo to praktyczny i komfortowy zestaw strap-on, ktéry taczy funkcjonalne majtki-uprzaz z
realistycznym dildo. Elastyczny materiat bielizny zapewnia wygode oraz stabilno$¢, a w komplecie znajduje sie dildo o
klasycznym ksztalcie, idealne do wspdlnych zabaw intymnych. Dzieki potaczeniu majtek z uprzezg, zaktadanie i korzystanie z

zestawu jest wyjatkowo proste i dyskretne.
Cechy produktu:
1. Marka: Your Strap-On
2. Model: Briefs & Dildo
3. Zestaw: majtki-uprzaz + dildo
4. Elastyczny, wygodny materiat - komfort noszenia
5. Realistyczny ksztatt dildo
6. Rozwigzanie praktyczne i dyskretne

7. katwe czyszczenie i materiaty bezpieczne dla ciata

Your Strap-On Briefs & Dildo to doskonaty wybér dla par, ktére szukajg prostego w uzyciu, wygodnego i realistycznego

zestawu strap-on.
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